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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Yalova Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü olarak çevrenin korunması, insanların 

bilinçlendirilmesi ve çevre hassasiyeti oluşturulması konusunda çeşitli projeler ve etkinlikler 

gerçekleştirmekteyiz. 

Bu kapsamda, İl Müdürlüğümüz “Ödüllü Online Çevreciyiz Bilgi Yarışması” düzenlemeye 

başlamıştır. İlimiz Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte yürütülen Ödüllü Çevreciyiz Bilgi Yarışması 

ülkemizde bir ilk olup bu yarışma ile her yaş grubundaki kişilerin  (ilkokul, ortaokul, lise ve üstü yaş 

grupları) çevre ve çevre koruma bilincinin arttırılması amaçlanmaktadır. Yarışma Geri Dönüşüm, Su 

ve Hayat, Yalova’ da Çevre vb. konularda hazırlanmış çoktan seçmeli sorular üzerinden 

yapılmaktadır. 

Yarışma, 3 kategoride yapılmakta ve aylık dönemlerde tekrarlanmaktadır. Her ay 

Müdürlüğümüzce belirlenen şartlarda olmak üzere, her kategoride ilk üç sıraya yerleşen kişilere ve 

ayrıca toplamda ilk 10 ve ilk 50'ye giren kişilere ödüller verilmektedir. Yarışma ödülleri dışında her 

10 soruyu doğru cevaplayan yarışmacılar adına 1 fidan dikilerek fidan dikim sertifikası ayrıca 50 

doğru cevap veren yarışmacılara Fahri Çevre Gönüllüsü sertifikası düzenlenmektedir.  

Yarışmadaki ilkokul ve ortaokul kategorilerine yalnızca Yalova İlindeki öğrenciler 

katılabilmektedir ancak lise ve yetişkin kategorisinde İl sınırlaması bulunmamakta ve ülkemizde 

bulunan herkes katılabilmektedir. 

Bu güne kadar başarıyla ve büyük bir gayretle yürütmekte olduğumuz yarışmamız için soru 

gönderenlerin ayrıca ödüllendireceği tanıtımlarımızda belirtilmesine rağmen bu konuda yeterli desteği 

alamadık. Soru havuzlarımızda bulunan soruların büyük çoğunluğunu İl Müdürlüğümüz personelleri 

sağlamış olup, yarışmamızın devamında tekrar soruların önüne geçebilmek için soru havuzumuzun 

zenginleştirilmesine ihtiyaç duymaktayız. Bu kapsamda İl Müdürlüğünüzde var olan veya yeni 

hazırlanacak veya hazırlattırılacak soruların İl Müdürlüğümüze gönderilmesi ayrıca yarışmanın 

Müdürlüğünüz kanallarından tanıtılması hususlarında; 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 
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